АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025   № 145

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 22.03.2019 года № 174
«Об утверждении муниципальной  программы
«Формирование современной городской среды
городского  поселения Гаврилов-Ям на 2018-2024 годы»

     В  соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Приложение  1  к  постановлению
Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям от  22.03.2019  года  №
174  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Формирование
современной городской среды городского поселения Гаврилов-Ям на 2018-
2024 годы»:

1.1.  Раздел  IV «Ресурсное  обеспечение  программы»  читать  в  новой
редакции:

Раздел IV . Ресурсное обеспечение Программы

Источники
финансирова

ния

Объем финансирования, тыс. руб.

Всего В том числе по годам

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Федеральный
бюджет

106 860,26
8

2346,45 7239,95 6700,74 5087,87 5449,58 2 074,93
77 960,7

48

Областной
бюджет

61 995,35 2251,87 451,66 704,51 10911,99 30988,9 5673,84
11 012,5

8

Местный
бюджет

8 676,154 390,38 748,16 681,18 1593,92 841,2 165,48
4 255,83

4

ИТОГО 177 531,77
2

4988,70 8439,77 8086,43 17593,78 37279,68 7 914,25
93 229,1

62

1.2. пункт 1.2.1 таблицы «Адресный перечень всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству» в 2024 году
изложить в новой редакции:

    2024 год

1.2.1

Благоустройство территории
между МОБУ «Средняя

школа № 2 им. Д.В.
Крылова», ТЦ «Адмирал» и

ул. Советская

Благоустройство  территории Установка малых
архитектурных форм

6 325,77 4 609,38 1400,1 316,29

1.2.2

Поставка товара (скамья
садово-парковая, урна

деревянная на бетонном
основании)

Благоустройство  территории скамья садово-
парковая, урна
деревянная на

бетонном
основании 288, 47 210, 2 63, 85 14, 42

1.2.3

Поставка туалета
стационарного, модульного

типа (двухместный) 1 039,104 757,168 229,978 51,958

Итого 2024 год 7 653,344 5 576,748 1 693,928 382,668

1.3. пункт «Итого по программе» в таблице изложить в новой редакции:
   ИТОГО  по программе:     177 531,772 106 860,268 61 995,35 8 676,154

  в том числе 2018 год   4988,70 2346,45 2251,87 390,38
    2019 год   8439,77 7239,95 451,66 748,16
    2020 год   8086,43 6700,74 704,51 681,18
    2021 год   17593,78 5087,87 10911,99 1593,92
    2022 год   37 279,68 5449,58 30 988,90 841,20
    2023 год   7 914,25 2 074,93 5 673,84 165,48
    2024 год   93 229,162 77 960,748 11 012,58 4 255,834

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
А.Е.Ускова.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 А.Н. Тощигин